
311
Gültig ab 14.02.2022

S

Nk Stummdenkmal C 5:15 5:45 6:15 7:00 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Nk Mozartstraße A 5:17 5:47 6:17 7:02 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Nk Güterbahnhof A 5:18 5:48 6:18 7:03 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Nk Lämmerhof A 5:19 5:49 6:19 7:04 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Nk Betriebshof A 5:20 5:50 6:20 7:05 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Nk Schlachthof A 5:21 5:51 6:21 7:06 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Nk Eberspächer A 5:21 5:51 6:21 7:06 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Nk Milchhof A 5:22 5:52 6:22 7:07 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Wel Zollbahnhof A 6:23 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Wel Alte Schmied B 6:24 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Wel Saarpor A 6:26 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Wel E - Center A 6:27 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Wel Eifelstraße B 6:28 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Wel Römertreppe B 6:29 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Wel Platt B 6:30 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Nk Tiergartenweg B 6:30 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Nk Weidenweg B 6:31 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Nk Steinwald C 6:32 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Nk Storchenplatz A 6:33 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Gültig ab 14.02.2022

Nk Stummdenkmal C 5:15 5:45 6:15 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

Nk Mozartstraße A 5:17 5:47 6:17 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

Nk Güterbahnhof A 5:18 5:48 6:18 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

Nk Lämmerhof A 5:19 5:49 6:19 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

Nk Betriebshof A 5:20 5:50 6:20 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28

Nk Schlachthof A 5:21 5:51 6:21 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29

Nk Eberspächer A 5:21 5:51 6:21 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29

Nk Milchhof A 5:22 5:52 6:22 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

Wel Zollbahnhof A 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

Wel Alte Schmied B 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

Wel Saarpor A 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34

Wel E - Center A 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35

Wel Eifelstraße B 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36

Wel Römertreppe B 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

Wel Platt B 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38

Nk Tiergartenweg B 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38

Nk Weidenweg B 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39

Nk Steinwald C 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

Nk Storchenplatz A 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

Stummdenkmal - Wellesweiler - Neunkirchen Storchenplatz

Montag bis Freitag

Haltestelle                Bussteig

Samstag

Haltestelle                Bussteig

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


